
 
 

UCHWAŁA NR IV/23/2024 
RADY MIEJSKIEJ W LUTUTOWIE 

z dnia 23 lipca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zarządzenia poboru podatków i opłat w drodze inkasa, określenia 
inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 609 i poz. 721) w związku z art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (t.j. 
Dz. U. z 2020 r., poz. 333, z 2023 r., poz. 1450) art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 70) art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku 
leśnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 888) oraz art. 9, art. 28 §4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja 
podatkowa (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 2383, poz. 2760, z 2024 r., poz. 879) Rada Miejska w Lututowie uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr VI/23/2015 Rady Gminy w Lututowie z dnia 31 marca 2015 r. w sprawie zarządzenia 
poboru podatków i opłat w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dz. 
Urz. Woj. Łódz. z 2015 r., poz. 1545) §3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Na inkasentów podatków i opłat wyznacza się następujące osoby: 

1) Aneta Błaszczyk sołtys sołectwa Augustynów; 

2) Aneta Wojtczak sołtys sołectwa Chojny; 

3) Barbara Sobczyk sołtys sołectwa Dobrosław; 

4) Andrzej Kowalewski sołtys sołectwa Dymki; 

5) Małgorzata Jarzyna sołtys sołectwa Huta; 

6) Magdalena Lisek sołtys sołectwa Kluski; 

7) Mirosław Witkowski sołtys sołectwa Kłoniczki; 

8) Ryszard Misiek sołtys sołectwa Kolonia Dobrosław - Brzozowiec; 

9) Krzysztof Moros sołtys sołectwa Kopaniny; 

10) Lucjan Wrzosek sołtys sołectwa Kozub; 

11) Zbigniew Kołodziejczyk sołtys sołectwa Lututów; 

12) Daria Grajewska sołtys sołectwa Lututów - Jeżopole; 

13) Adam Łuków sołtys sołectwa Lututów - Niemojew; 

14) Sylwia Kowal sołtys sołectwa Lututów - Piaski; 

15) Karolina Pichlak sołtys sołectwa Łęki; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 13 sierpnia 2024 r.

Poz. 6403



16) Małgorzata Kropacz sołtys sołectwa Ostrycharze; 

17) Tadeusz Filipiak sołtys sołectwa Popielina; 

18) Andrzej Wardęga sołtys sołectwa Swoboda; 

19) Diana Ruszkiewicz sołtys sołectwa Świątkowice.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lututowa. 

§ 3. Traci moc: 

1) Uchwała Nr VII/52/2019 Rady Gminy Lututów z dnia 26 marca 2019 r. zmieniająca Uchwałę Nr 
VI/23/2015 Rady Gminy w Lututowie z dnia 31 marca 2015 r. w sprawie zarządzenia poboru podatków 
i opłat w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. 
Łódzkiego z 2019 r., poz. 2185); 

2) Uchwała Nr XIII/87/2019 Rady Gminy Lututów z dnia 10 października 2019 r. zmieniająca Uchwałę Nr 
VI/23/2015 Rady Gminy w Lututowie z dnia 31 marca 2015 r. w sprawie zarządzenia poboru podatków 
i opłat w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. 
Łódzkiego z 2019 r., poz. 5841); 

3) Uchwała Nr XLIV/267/2022 Rady Miejskiej w Lututowie z dnia 24 lutego 2022 r. zmieniająca Uchwałę Nr 
VI/23/2015 Rady Gminy w Lututowie z dnia 31 marca 2015 r. w sprawie zarządzenia poboru podatków 
i opłat w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. 
Łódzkiego z 2022 r., poz. 1431). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Ewelina Zawierta 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6403


	UCHWAŁA NR IV/23/2024 RADY MIEJSKIEJ W LUTUTOWIE z dnia 23 lipca 2024 r.
	§ 1
	zm. § 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. § 3
	pkt 2 w § 1 zm. § 3
	pkt 3 w § 1 zm. § 3
	pkt 4 w § 1 zm. § 3
	pkt 5 w § 1 zm. § 3
	pkt 6 w § 1 zm. § 3
	pkt 7 w § 1 zm. § 3
	pkt 8 w § 1 zm. § 3
	pkt 9 w § 1 zm. § 3
	pkt 10 w § 1 zm. § 3
	pkt 11 w § 1 zm. § 3
	pkt 12 w § 1 zm. § 3
	pkt 13 w § 1 zm. § 3
	pkt 14 w § 1 zm. § 3
	pkt 15 w § 1 zm. § 3
	pkt 16 w § 1 zm. § 3
	pkt 17 w § 1 zm. § 3
	pkt 18 w § 1 zm. § 3
	pkt 19 w § 1 zm. § 3


	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3

	§ 4


		2024-08-13T13:36:58+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




